Regionalanästhesie
PAIN- & AIRWAYMANAGEMENT
2 3
Anästhesie
2
SEITE	 INHALT
3	 Einleitung
3	 Symbolerläuterung

markierung bei 5 cm ermöglichen
eine Lagekontrolle der Kanüle
mittels Ultraschall während des
gesamten Eingriffs
�Echogenität
Die sandgestrahlte Oberfläche
der Kanüle und eine 360°-Mar-
kierung auf jedem Millimeter der
ersten 2 cm und eine Doppel-
markierung bei 5 cm ermöglichen
eine Lagekontrolle der Kanüle
mittels Ultraschall während des
gesamten Eingriffs
Kanüle Art.-Nr. Art.-Nr. VE
G Lmm 20°-Schliff 30°-Schliff
24 80 AEYMNV24080 AEQMNV24080 10
24 40 AEYMNV24040 AEQMNV24040 10
25 50 AEYMNV25050 AEQMNV25050 10
25 80 AEYMNV25080 AEQMNV25080 10
25 120 AEYMNV25120 AEQMNV25120 10
22 50 AEYMNV22050 AEQMNV22050 10
22 80 AEYMNV22080 AEQMNV22080 10
21 100 AEYMNV21100 AEQMNV21100 10
20 100 AEYMNV20100 AEQMNV20100 10
Kanüle Art.-Nr. Art.-Nr. VE
G Lmm 20°-Schliff 30°-Schliff
25 50 AEYMV25050 AEQMV25050 10
25 80 AEYMV25080 AEQMV25080 10
25 120 AEYMV25120 AEQMV25120 10
24 40 AEYMV24040 AEQMV24040 10
24 100 AEYMV24100 AEQMV24100 10
24 80 AEYMV24080 AEQMV24080 10
24 70 AEYMV24070 AEQMV24070 10
23 35 AEYMV23035 AEQMV23035 10
22 50 AEYMV22050 AEQMV22050 10
22 80 AEYMV22080 AEQMV22080 10
21 100 AEYMV21100 AEQMV21100 10
21 120 AEYMV21120 AEQMV21120 10
20 120 AEYMV20120 AEQMV20120 10
14 15
Anästhesie
echoplex+®
Stimulationskanüle mit echogener Ummantelung